

合同编号：DGM20230315

# 合 同 书

项目名称：温州市第二中学滨江校区创客实验室项目

项目编号：WZYX-W2023070402

甲 方：温州市第二中学

乙 方：帝杰曼科技股份有限公司

代理机构：温州元信工程项目管理有限公司

签订日期：2023 年 月 日

# 采购合同

合同编号：DGM20230315

采购人：温州市第二中学（以下简称甲方）

中标人：帝杰曼科技股份有限公司（以下简称乙方）

2023年09月09日在温州市第二中学进行的采购中，甲方接受乙方对本次货物的投标，甲乙双方及代理机构根据《中华人民共和国民法典》等法律法规和本合同的招标文件、投标文件及其投标中的承诺等，经双方协商，同意签订本合同，共同遵守。

## 一、合同主要内容：

序号	项目内容	规格/型号	数量	单价(元)	报价(元)
一、人工智能教学软件					
1	人工智能教学软件	零维、定制	1套	11890	11890
2	3D打印专业教育化建模软件	零维、定制	1套	含	含
二、人工智能教具硬件					
3	可编程机器人教育系统	中鸣、JMC-NY-2108+	8套	4980	39840
4	机器人竞赛拓展包	中鸣、JMC-SY-2302	8套	3545	28360
5	超能小球套装	中鸣、JMC-SY-2327	1套	9900	9900
6	道具包/赛台	中鸣、2023ric	1套	6980	6980
7	智能小车教育套装	童心制物 Makeblock、MBot2.0 教育套装	24套	3199	76776
8	LED屏控制器	童心制物 Makeblock、童芯派标准套装	26套	349	9074
9	人工智能识别屏	DFRobot、SEN0336	48套	598	28704
10	人工智能比赛套件	零维、定制	48套	640	30720
11	物联网教学套件	DFRobot、EDU0160	24套	1899	45576
12	AI 教学板	零维、定制	2个	含	含
13	夹式摄像头	联想、WEC01	72套	109	7848
14	头戴式耳麦	联想、HT401	72套	61	4392
三、人工智能加工设备					
15	3D打印机	闪铸、金刚狼 G2	2台	15999	31998
16	小型3D打印机	闪铸、冒险者 4pro	2台	4999	9998
17	3D打印耗材	闪铸、PLA	30卷	含	含
18	激光雕刻机（含扩展底座、送料配件、传送轨）	xtool、激光宝盒 plus	1台	36999	36999

19	瓦楞纸	零维、定制	1 箱	含	含
20	椴木板	零维、定制	1 箱	含	含
四、人工智能展示体验					
21	四轮小车竞技套装	大疆科技、S1 竞技套装	2 套	4298	8596
22	平板教学套装高配版（含移动端 AI 教育平台）	果力智能、S06	1 台	2400	2400
23	人体姿态识别 AI 感知终端	果力智能、K02	1 台	23999	23999
24	仿生狼机器人	童心制物 Makeblock、暗影魔狼	1 套	5939	5939
25	打击乐机器人	童心制物 Makeblock、音乐套件	1 套	2969	2969
五、人工智能体系课程（2 学期）					
26	信息素养竞赛班（3D 设计）	零维、定制	2 学年	13680	27360
27	信息素养竞赛班（创客智造）	零维、定制	2 学年	13680	27360
28	课题、项目组织与支持	零维、定制	1 协助支持	含	含
六、人工智能实验室装修					
29	梯形桌	简佳华丽、定制	8 张	550	4400
30	电脑桌	简佳华丽、定制	8 张	780	6240
31	电脑桌靠椅	简佳华丽、定制	48 张	268	12864
32	操作台	简佳华丽、定制	4 张	420	1680
33	窗帘	国产、定制	19.5 平方	90	1755
34	异形文化墙灯箱	雷士照明、定制	11 平方	450	4950
35	物联网智能教室	钜士智能、定制	1 项	9200	9200
36	顶部造型边掉	国产、定制	31 米	150	4650
37	黑板造型背景	国产、定制	21.87 平方	150	3280.5
38	异形文化墙	国产、定制	11.09 平方	300	3327
39	石膏板二级顶	龙牌、定制	12 平方米	122	1464
40	石膏板一级顶	龙牌、定制	52 平方米	122	6344
41	灯带	国产、定制	85 米	18	1530
42	格栅灯	雷士照明、定制	12 个	65	780
43	防眩射灯	雷士照明、定制	16 个	85	1360
44	铝方通	国产、定制	96 平方米	120	11520
45	软膜天花	国产、定制	27 平方米	290	7830
46	置物矮柜	莫干山、定制	4.4 米	960	4224

47	造型柜子	莫干山、定制	26.87 平方	750	20152.5
48	沙盘桌	莫干山、定制	10 平方	980	9800
49	电线	温州网牌、定制	200 米	2.4	480
50	网线	一舟、D165-G	4 卷	700	2800
51	铝线槽	国产、定制	90 米	42	3780
52	线条灯	正泰、定制	90 米	30	2700
53	变压器	正泰、定制	10 个	78	780
54	灯带	正泰、定制	40 米	42	1680
55	乳胶漆	立邦、定制	120 平方	30	3600
56	刮腻子	DGM、定制	120 平方	27	3240
57	搬运清理费	DGM、定制	1 项	4800	4800
58	人工费	DGM、定制	1 项	3418	3418
59	其他	DGM、定制	1 项	4000	4000
七、AI 视觉体育评测与教学					
60	AI 视觉体育评测与教学系统	一视、V1.0	1 套	20000	20000
61	立定跳远	一视、V1.0	1 套	36800	36800
62	引体向上	一视、V1.0	1 套	36800	36800
63	10 人跳绳	一视、V1.0	1 项	36800	36800
64	AI 智慧体育大屏	一视、TY211-FC55HL	1 套	15000	15000
65	跳绳成绩显示屏	一视、13S-E-1515	1 套	6800	6800
66	物联网摄像头 A	海康威视、 DS-2CD5A25EWDV3-IZS	1 套	1000	1000
67	物联网摄像头 C	海康威视、 DS-2CD7A47EWDV3-IZS	2 套	1600	3200
68	智能教师终端	华为、Matepad	1 套	2400	2400
69	施工费及施工其他零配件	DGM、定制	1 套	8000	8000
投标总价					793107

## 二、合同主要条款：

### 1) 定义：

本合同下列术语应解释为：

- a) “合同”系指甲乙双方签署的，合同格式中载明的买卖双方所达成的协议，包括所有的附件和构成合同的其它文件。
- b) “合同价”是指根据本合同规定，乙方在正确地完全履行合同义务后甲方应支付给乙方的价款（工地价）。即：货物的供货、税金、包装、运输、保险、装卸、安装调试、检验、配合

验收、技术服务、售后服务、质保期保障、材料等全部费用、实行固定费用总包干。

- c) “货物”是指根据合同规定须向甲方提供的一切设备、机械和其它材料。
- d) “服务”是指根据合同规定乙方承担与供货有关的辅助服务，如运输、保险以及其它的伴随服务，例如安装、调试、提供技术协助、培训和合同中规定乙方应承担的其它义务。
- e) “现场”是指合同项下货物将要进行安装运行的地点。
- f) “验收”是指合同双方依据规定的程序和条件确认合同项下的货物符合技术规范的要求。

## 2) 标准

- a) 本合同项下交付的货物应符合技术规格所述的标准。如在招标文件中无相应说明，则以国家颁布的最新版本标准或行业（部）标准或相应的国际标准执行，没有国家或行业（部）标准的则按企业标准或甲方要求的标准执行。
- b) 除非技术规格中另有规定，计量单位均采用中华人民共和国法定计量单位。

## 3) 专利权

- a) 乙方应保证，甲方在使用该货物或货物的任何一部分时，免受第三方提出的侵犯其专利权、商标权、著作权或其它知识产权的起诉。乙方应承担由此可能产生的一切法律责任和费用。

## 4) 包装要求

- a) 除合同另有规定外，乙方应提供货物运至合同规定的最终目的地所需要的包装，以防止货物在转运中损坏或变质。这类包装应采取防潮、防晒、防锈、防腐蚀、防震动及防止其他损坏的必要保护措施，从而保护货物能够经受多次搬运、装卸储存等并充分考虑到运输途中的各种复杂情况（例如恶劣天气）和温州地区气候特点、以及露天存放问题。乙方应承担由于其包装或其防护措施不妥而引起货物锈蚀、损坏和丢失的任何损失的责任或费用。
- b) 每一包装箱内必须附有装箱清单、合格证和齐全的技术资料等。

## 5) 装运标记

- a) 乙方应在每一包装箱相邻的四侧用不可擦除的油漆以醒目的中文字样标注下列标记：
  - 1) 收货人
  - 2) 货物名称和箱号
  - 3) 合同号
  - 4) 发货标记（唛头）
  - 5) 到达站或到货地点
  - 6) 外型尺寸（长×宽×高用厘米表示）
  - 7) 毛重/净重（用公斤表示）
- b) 如果货物单件重量在 2 吨或 2 吨以上，乙方应在包装箱的两侧用中文和国际贸易通用的运输标记标注，“重心”和“吊装点”以便装卸和搬运。同时根据货物的特点和运输的不同要求，乙方还应在包装箱上清楚地标注“小心轻放”、“防潮”、“此端向上”、“请勿倒置”“保持干燥”等字样和其他国际贸易中使用的适当标志。

## 6) 交货方式：

- a) 现场交货：乙方负责办理运输和保险，将货物运抵甲方指定的现场并落地就位。有关运输和保险的一切费用由乙方承担。所有货物运抵现场的日期为交货日期。
- b) 在现场交货条件下，乙方在货物发运前 15 天，将要发运货物的合同号、货物名称、规格、数量、包装箱件数、重量、包装箱尺寸（长×宽×高）和货物的卸车，贮存的特殊要求以及运输工具名称以及启运日期，以传真或甲方认可的形式通知甲方。
- c) 如因乙方延误将上述内容通知甲方，由此引起的一切损失应由乙方承担。

#### 7) 交货时间：

- a) **▲乙方需在合同签订后，45 个日历日内完成全部的供货、施工、安装、验收工作；**
- b) 交货地点：业主指定地点。

#### 8) 安装、调试

- a) 安装前开箱时，乙方须通知甲方及有关单位共同参与开箱检验。并按采购合同、询标记录、投标文件、招标文件共同检验产品的数量、外观质量及产地等。
- b) 安装前，招标人将委托地（市）级以上质量监督部门依据采购合同、询标记录、投标文件、招标文件、工艺进行抽检并出具检验报告，检验合格后方可安装，检验费用由乙方承担。
- c) 产品最终验收前的人员及设备安全，概由乙方负责。

#### 9) 产品最终验收

- a) 设备的安装、调试结束后，经过试运转考核无故障，并经有关部门检验合格后，买、卖双方共同签署验收合格证书。

#### 10) 付款约定

- a) 本项目合同价款为 **¥793107.00** 元。

**▲乙方完成供货、安装并通过验收后，甲方向乙方支付 100%合同价款**

- b) 合同价款介入乙方指定银行账户，银行账户信息为：

账户名称：帝杰曼科技股份有限公司

开户行：中国建设银行温州城东支行

银行账号：33050162878000000241-0002

#### 11) 技术文件和资料

- a) 提供技术文件和资料的种类和数量在本招标文件《采购内容及要求》中规定，买卖双方可根据采购要求和需要订立具体的技术文件和资料交付时间和数量。
- b) 如果甲方确认乙方提供的技术文件和资料不完整，或在运输途中丢失，乙方应在收到甲方通知后 3 天内将这些文件、资料补齐。

#### 12) 质量保证

- a) 乙方所提供的货物应保证是企业原厂生产的产品而不是其他地方生产的、全新的、未使用过的，是原包装未拆封的，是用一流的工艺和最佳材料制造而成的，并完全符合合同规定的质量、规格和性能要求。乙方应保证所提供的货物经正确安装、正常运转和保养，在其使用寿命

命期内应具有使甲方满意的性能，并且确保一次性通过各项检验和测试。在货物质量保证期内，乙方应对由于设计、工艺、材料和配套件的缺陷所产生的任何不足或故障负责。

- b) 根据甲方按检验标准检验的结果或当地质检部门检验的结果，或者在质量保证期内，如果货物的数量、质量或规格与合同不符，或证实货物是有缺陷的，包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料等，甲方应尽快以书面形式通知乙方，提出索赔。乙方在收到通知后，应在规定期限内，用与投标时采用的零件、部件或材料来更换有缺陷的或不符合要求的零件、部件或材料，同时相应延长质量保证期。
- c) 本合同项下货物质量保证期为自货物通过最终验收，向甲方移交之日起 12 个月，其中一视 AI 视觉体育评测与教学系统等相关设备为向甲方移交之日起 36 个月，货物上标明的质量保证期超过以上规定期限的，以标明的质量保证期为准。

### 13) 交货方式:

至招标人甲方指定地点完成供货、安装。

### 14) 乙方履约延误

- a) 乙方应按照合同规定的时间交货和提供服务。
- b) 在履行合同过程中，如果乙方遇到妨碍按时交货和提供服务的情况时，应及时以书面形式将延误的事实、可能拖延的时间和原因通知甲方。甲方在收到乙方通知后，应尽快对情况进行分析评价，并确定是否同意延长交货时间以及是否收取误期赔偿费。延期应通过修改合同的方式由双方认可。
- c) 除了合同条款中不可抗力的情况外，除甲方同意延误并不收赔偿费外，乙方延误交货或提供服务将按合同条款 15 条规定被收取误期赔偿费。
- d) 所有提供的设备交货、安装、调试及验收都应服从甲方的统一安排。

### 15) 误期赔偿费

- a) 除不可抗力外，如果乙方没有按照合同规定的时间交货和提供服务，甲方应在不影响合同项下的其他补救措施的情况下，从合同价款中扣除误期赔偿费。每延误一天的赔偿费按合同总额的千分之一（1‰）计收，直至交货或提供服务为止。误期赔偿费最高限额为合同价的百分之五（5%）。一旦延到误期赔偿费的最高限额，甲方可单方解除合同，停止支付合同价款，更换供应商。

### 16) 不可抗力

- a) 如果双方中任何一方由于战争、严重火灾、水灾、破坏性台风和地震以及其它经双方同意属不可抗力的事故，致使合同履行受阻时，履行合同期限应予延长，延长时限应相当于事故所影响的时间，或双方协商解决。

### 17) 税费

- a) 根据国家现行税法对甲方征收的与本合同有关的一切费用由甲方承担。
- b) 根据现行税法对乙方征收的与本合同有关的一切税费均由乙方承担。
- c) 在中国境外发生的与本合同执行有关的一切税费由乙方承担。

#### 18) 违约终止合同

- a) 甲方在乙方违约的情况下，如果发生下列情况之一，可考虑终止部分或全部合同：
  - (1) 乙方未能在合同规定的期限内或甲方同意延长的期限内提供全部或部分货物；
  - (2) 乙方未能履行合同规定的任何其他义务。乙方在收到甲方发出的违约通知后 30 天内，或经甲方书面认可延长的时间内未能纠正其过失。甲方可向乙方发出书面通知，终止部分或合同全部，通知到达乙方时合同即行解除。在这种情况下，并不影响甲方向乙方提出的索赔。
- b) 如果甲方根据上述第 18.1 条的规定，终止了全部或部分合同，甲方可以依其认为适当的条件和方法购买与未交货物类似的货物或服务，乙方应承担甲方因购买类似货物或服务而产生的额外支出。但是，乙方应继续执行合同中未终止的部分。

#### 19) 双方责任

- a) 甲方
  - (1) 按合同规定向乙方支付货款。
  - (2) 组织对货物的验收。
- b) 乙方
  - (1) 按合同要求提供货物和服务。
  - (2) 对所提供的货物和服务质量问题无条件负责处理。

#### 20) 争端的解决

- a) 合同实施或与合同有关的一切争端，甲乙双方应通过友好协商解决，如果协商仍得不到解决，任何一方可向温州仲裁委员会申请调解或仲裁。
- b) 仲裁裁决应为最终裁决，对双方均有约束力。
- c) 仲裁费用除仲裁机构另有裁决外应由败诉方承担。
- d) 在仲裁期间，除正在执行仲裁的部分外，本合同的其他部分应继续执行。

#### 21) 转让和分包及产品不可替代

- a) 未经甲方事先书面同意，乙方不得部分转让或全部转让和分包其履行合同的义务。
- b) 产品不可替代，乙方在没有取得甲方的书面授权的情况下，不得将合同货物的生产制造转交其他生产厂商或以其他厂商的产品替代。

#### 22) 适用法律

本合同按照中华人民共和国的法律进行解释。

#### 23) 合同生效及其他

- a) 合同应在双方签字盖章后开始生效。
- b) 本合同正本二份，副本二份，甲乙双方各执正本一份副本一份，同等生效。
- c) 如需修改或补充合同内容，经协商，双方应签署书面修改或补充协议，该协议将作为本合同的一个组成部分。



下列文件构成本合同的组成部分：

- |             |                     |
|-------------|---------------------|
| (1) 合同主要条款  | (2) 合同的特殊条款         |
| (3) 售后服务条款  | (4) 中标通知书           |
| (5) 投标分项报价表 | (6) 技术规格、商务条款偏离表    |
| (7) 招标内容及要求 | (8) 合同补充条款或说明（如有的话） |

（本行以下无正文）

甲方：（印章）温州市第二中学

全权代表：（签字）

地址：温州市鹿城区水门头8号

邮政编码：

电话：0577-56617219

传真：0577-56617219

开户银行：

帐号：

签订日期：2023.8.25

乙方：（印章）帝杰曼科技股份有限公司

全权代表：（签字）

地址：浙江省温州市瓯海经济开发区凤南路

26号温州市国家大学科技园17-2号楼1-6楼

邮政编码：325000

电话：0577-88816889

传真：0577-89606182

开户银行：中国建设银行温州城东支行

帐号：33050162878000000241-0002

签订日期：2023.8.25